














mailto:arveres2024@drive.nfk.gov.hu












mailto:arveresivevojelentkezes@nfk.gov.hu
http://www.magyarorszag.hu/










mailto:arveres2024@drive.nfk.gov.hu


Ingatlanjegyzék

 1. számú melléklet 

Vármegye Árverési azonosító Település 
Helyrajzi

szám 

Magyar

Állam

tulajdoni

hányada 

Alrészlet

jel

Művelési ág

(alrészletenként )

Értékesítendő 

terület

(ha)

(alrészletenként +

összesítve)

Értékesítendő Kat. 

Jöv.

(AK)

(alrészletenként + 

összesítve)

 Hasznosított 

ingatlan

esetén a szerződés 

lejárata

(alrészletenként)

Jelenlegi 

földhasználó neve

(alrészletenként)

Jelenlegi

földhasználati díj

számítási módja

Jelenlegi

földhasználati

díj mértéke

Ft/díjszámítási 

mód/év

(alrészletenként)  

Natura

2000

(igen)

Kikiáltási ár

(Ft)

(ingatlanonként)

Árverési biztosíték

(Ft) 

(ingatlanonként)

A földrészletet érintően a földhasználó 

javára

megítélt, egy éven túli 

kötelezettségvállaláson

alapuló, európai uniós vagy nemzeti, 

terület

alapú támogatás jogcíme és a

kötelezettségvállalás időtartama és egyéb

kötelezettségvállalás

Megjegyzés

Fejér Kajászó_0124/1 Kajászó 0124/1 1/1 a Szántó 139,4743 3 968,55 2032.02.12 Kiss Árpád AK érték 1 250

Fejér Kajászó_0124/1 Kajászó 0124/1 1/1 b Kivett anyaggödör 0,2827 0,00

Fejér Kajászó_0124/1 139,7570 3 968,55          410 900 000               41 090 000    

Fejér Kajászó_0147 Kajászó 0147 1/1 Szántó 94,0608 2 956,70 2032.02.12 Mészáros Beatrix AK érték 1 250

Fejér Kajászó_0147 94,0608 2 956,70          265 450 000               26 545 000    

Fejér Kajászó_0157/2 Kajászó 0157/2 1/1 Szántó 17,2141 418,30 2032.02.29
Búzakalász 66 

Felcsút MG Kft
AK érték 1 250

Fejér Kajászó_0157/2 17,2141 418,30            37 550 000                 3 755 000    

Fejér Kajászó_0157/3 Kajászó 0157/3 1/1 Szántó 32,9319 827,75 2032.02.29
Búzakalász 66 

Felcsút MG Kft
AK érték 1 250

Fejér Kajászó_0157/3 32,9319 827,75            74 300 000                 7 430 000    

Fejér Mátyásdomb_0173/19 Mátyásdomb 0173/19 1/1 a Szántó 95,9363 3 988,64 2029.07.02 Enyingi Agrár Zrt.
AK érték 

(inflációval)
900

Fejér Mátyásdomb_0173/19 Mátyásdomb 0173/19 1/1 b Rét 2,5594 80,11 2029.07.02 Enyingi Agrár Zrt.
AK érték 

(inflációval)
900

Fejér Mátyásdomb_0173/19 98,4957 4 068,75          418 400 000               41 840 000    

Egy éven túli kötelezettségvállalás 

jogcíme és időtartama: VP AKG 2021 

(2022.01.01-2024.12.31)

Meliorált terület

Fejér Mátyásdomb_0173/20 Mátyásdomb 0173/20 1/1 a Szántó 98,5513 3 902,21 2029.07.02 Enyingi Agrár Zrt.
AK érték 

(inflációval)
900

Fejér Mátyásdomb_0173/20 Mátyásdomb 0173/20 1/1 b Legelő 0,0906 1,01 2029.07.02 Enyingi Agrár Zrt.
AK érték 

(inflációval)
900

Fejér Mátyásdomb_0173/20 Mátyásdomb 0173/20 1/1 c Legelő 0,1143 1,27 2029.07.02 Enyingi Agrár Zrt.
AK érték 

(inflációval)
900

Fejér Mátyásdomb_0173/20 Mátyásdomb 0173/20 1/1 d Erdő 1,3275 0,00 2029.07.02 Enyingi Agrár Zrt.
AK érték 

(inflációval)
900

Fejér Mátyásdomb_0173/20 100,0837 3 904,49          401 500 000               40 150 000    

Egy éven túli kötelezettségvállalás 

jogcíme és időtartama: VP AKG 2021 

(2022.01.01-2024.12.31)

Meliorált terület

Fejér Mátyásdomb_0179/11 Mátyásdomb 0179/11 1/1 a Szántó 65,6718 1 759,09 2029.07.02 Enyingi Agrár Zrt.
AK érték 

(inflációval)
900

Fejér Mátyásdomb_0179/11 Mátyásdomb 0179/11 1/1 b Fásított terület 0,1412 0,64 2029.07.02 Enyingi Agrár Zrt.
AK érték 

(inflációval)
900

Fejér Mátyásdomb_0179/11 Mátyásdomb 0179/11 1/1 c Kivett szérűskert 0,5043 0,00 2029.07.02 Enyingi Agrár Zrt.
AK érték 

(inflációval)
900

Fejér Mátyásdomb_0179/11 66,3173 1 759,73          278 450 000               27 845 000    

Egy éven túli kötelezettségvállalás 

jogcíme és időtartama: VP AKG 2021 

(2022.01.01-2024.12.31)

Meliorált terület

1/1



Szektor : 16KAJÁSZÓ
Külterület 0124/1 helyrajzi szám

2024.05.17

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a szántó                                                 139.4743    3968.55
                                                  2                           10.0000    365.00
                                                  3                           71.4743   2237.15
                                                  4                           48.0000   1166.40
                                                  5                           10.0000    200.00
b Kivett anyaggödör                               0          2827       0.00
  A földrészlet összes területe:                         139.7570    3968.55
 
10. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 32231/2020/2019.12.16
   jogcím: földrendezés -
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
11. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 32231/2020/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5
   törzsszám: 15840369
   A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 32210/1995.01.24
   
   Önálló szöveges bejegyzés eltérési jegyzék alapján a 0124 hrsz. megosztva 0124/1-4-ig.
     
 
3. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 35340/2000/1999.11.17
   Vezetékjog  az okirat és vázrajz szerinti tartalommal.
   jogosult: 
     név: ÉDÁSZ RT
     cím   : 9027 GYÕR Kandó Kálmán utca 13
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Fejér Vármegyei Kormányhivatal
Székesfehérvár Levelezési cím: 8000 Székesfehérvár, Kégl Gy. u. 1. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/47866/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16KAJÁSZÓ
Külterület 0124/1 helyrajzi szám

2024.05.17

 
5. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 36401/2001.2000.12.13
   Vezetékjog  az okirat és vázrajz szerinti tartalommal..
   jogosult: 
     név: ÉDÁSZ RT
     cím   : 9027 GYÕR Kandó Kálmán utca 13
 
7. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31372/2010/2009.10.19
   Gázvezeték bányaszolgalmi jog  az okirat és vázrajz szerinti tartalommal.
   184-12/1992.szám,  3896 m2 területre vonatkozóan.
   jogosult: 
     név: E.ON DÉL-DUNÁNTÚLI GÁZHÁLÓZATI ZÁRTKÖRÛEN MÛKÖDÕ RÉSZVÉNYTÁRSASÁG törzsszám: 11006725
     cím   : 7626 PÉCS Búza tér 8/A
 
10. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 47527/2013.05.07
   eredeti határozat:  35935/1997.02.24
   Földmérési jelek elhelyezését biztosító használati jog  
   Alappont szám:54-2227, 55-1127;.
   jogosult: 
     név: FVKH FÖLDHIVATALI FÕOSZTÁLY FÖLDHIVATALI OSZTÁLY 1.
     cím   : 8000 SZÉKESFEHÉRVÁR Várkörút  22-24
 
11. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 54910/3/2013.06.19
   Vezetékjog  az okirat és vázrajz szerinti tartalommal.
   A 3661/E242/2012. határozat alapján.
   jogosult: 
     név: E.ON DÉL-DUNÁNTÚLI GÁZHÁLÓZATI ZÁRTKÖRÛEN MÛKÖDÕ RÉSZVÉNYTÁRSASÁG törzsszám: 11006725
     cím   : 7626 PÉCS Búza tér 8/A
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Fejér Vármegyei Kormányhivatal
Székesfehérvár Levelezési cím: 8000 Székesfehérvár, Kégl Gy. u. 1. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/47866/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról



Szektor : 16KAJÁSZÓ
Külterület 0147 helyrajzi szám

2024.05.17

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                                  94.0608    2956.70
                                                  2                           28.0000   1022.00
                                                  3                           47.0608   1473.00
                                                  4                           19.0000    461.70
 
9. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 32235/2020/2019.12.16
   jogcím: földrendezés -
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
10. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 32235/2020/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5
   törzsszám: 15840369
   A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 32210/1995.01.24
   
   Önálló szöveges bejegyzés eltérési jegyzék alapján a 0147 hrsz. területe 94 ha 608 m2-re 
   változott.
     
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Fejér Vármegyei Kormányhivatal
Székesfehérvár Levelezési cím: 8000 Székesfehérvár, Kégl Gy. u. 1. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/47867/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16KAJÁSZÓ
Külterület 0157/2 helyrajzi szám

2024.05.19

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                          4       17.2141     418.30
 
9. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 32237/2020/2019.12.16
   jogcím: földrendezés -
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
10. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 32237/2020/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5
   törzsszám: 15840369
   A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 32210/1995.01.24
   
   Önálló szöveges bejegyzés eltérési jegyzék alapján a 0157 hrsz. megosztva 0157/1-3-ig.
     
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Fejér Vármegyei Kormányhivatal
Székesfehérvár Levelezési cím: 8000 Székesfehérvár, Kégl Gy. u. 1. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/47893/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16KAJÁSZÓ
Külterület 0157/3 helyrajzi szám

2024.05.19

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                                  32.9319     827.75
                                                  3                            7.0000    219.10
                                                  4                           20.9319    508.65
                                                  5                            5.0000    100.00
 
9. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 32238/2020/2019.12.16
   jogcím: földrendezés -
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
10. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 32238/2020/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5
   törzsszám: 15840369
   A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 32210/1995.01.24
   
   Önálló szöveges bejegyzés eltérési jegyzék alapján a 0157 hrsz. megosztva 0157/1-3-ig.
     
 
2. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 41704/2/2013.03.25
   Vezetékjog  
   A VII-S-001/04219-3/2012 számú határozat és vázrajz szerinti tartalommal; 3904 m2 területre a 
   Baracska - Vál. elnevezésû (12/0 jelzõszámú) fennálló 20 kV-os közcélú légvezetékes és 
   földkábeles hálózatra;.
   jogosult: 
     név: E.ON ÉSZAK-DUNÁNTÚLI ÁRAMHÁLÓZATI ZÁRTKÖRÛEN MÛKÖDÕ RÉSZVÉNYTÁRSASÁG törzsszám: 
     10741980
     cím   : 9027 GYÕR Kandó Kálmán utca 11-13
 
          
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Fejér Vármegyei Kormányhivatal
Székesfehérvár Levelezési cím: 8000 Székesfehérvár, Kégl Gy. u. 1. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/47894/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16KAJÁSZÓ
Külterület 0157/3 helyrajzi szám

2024.05.19

 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 TULAJDONI LAP VÉGE

Fejér Vármegyei Kormányhivatal
Székesfehérvár Levelezési cím: 8000 Székesfehérvár, Kégl Gy. u. 1. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/47894/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról



Szektor : 14MÁTYÁSDOMB
Külterület 0173/19 helyrajzi szám

2024.05.17

   "címképzés alatt"
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a szántó                                                  95.9363    3988.64
   járási mintatér                                2                           79.3119   3442.14
                                                  3                           16.2184    535.21
                                                  4                              4060     11.29
b rét                                             3        2.5594      80.11
  A földrészlet összes területe:                          98.4957    4068.75
 
1. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 100866/2/2024.01.29
   eredeti határozat:  39190/2019.12.16
   jogcím: - tulajdoni hányad: 0/1   33035/5/1995 1994.11.09
   jogcím: telekalakítás tulajdoni hányad: 1/1   -
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
2. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 100866/2/2024.01.29
   eredeti határozat:  39190/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
   a tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja 2010. évi LXXXVII. törvény 1.§ (1).
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 100866/2/2024.01.29
   
   Önálló szöveges bejegyzés keletkezett 0173/8 hrsz-ból (610752/2023).
     
 
2. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 100866/2/2024.01.29
   eredeti határozat:  36367/2010/2/2009.12.17
   Bányaszolgalmi jog  
   az okirat és vázrajz szerinti tartalommal, 403-10/1992.
   jogosult: 
     név: E.ON DÉL-DUNÁNTÚLI GÁZHÁLÓZATI ZÁRTKÖRÛEN MÛKÖDÕ RÉSZVÉNYTÁRSASÁG törzsszám: 11006725
     cím   : 7626 PÉCS Búza tér 8/a
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Fejér Vármegyei Kormányhivatal
Sárbogárd Hõsök tere 17. Pf. 24. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/11967/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 14MÁTYÁSDOMB
Külterület 0173/19 helyrajzi szám

2024.05.17

 
3. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 100866/2/2024.01.29
   eredeti határozat:  72045/5/2013.10.02
   Vezetékjog  
   a VBK/49-42/2013. számú és a VBK/49-44/2013. számú határozat, terület-kimutatás és vázrajz 
   szerinti tartalommal 412 m2 területre nagyközép- és középnyomású földgázelosztó vezetékre;.
   jogosult: 
     név: E.ON DÉL-DUNÁNTÚLI GÁZHÁLÓZATI ZÁRTKÖRÛEN MÛKÖDÕ RÉSZVÉNYTÁRSASÁG törzsszám: 11006725
     cím   : 7626 PÉCS Búza tér 8/a
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Fejér Vármegyei Kormányhivatal
Sárbogárd Hõsök tere 17. Pf. 24. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/11967/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról



Szektor : 14MÁTYÁSDOMB
Külterület 0173/20 helyrajzi szám

2024.05.17

   "címképzés alatt"
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a szántó                                                  98.5513    3902.21
                                                  2                           62.5017   2712.57
   községi mintatér                               3                           36.0496   1189.64
b legelõ                                          3           906       1.01
c legelõ                                          3          1143       1.27
d erdõ járási mintatér                            0        1.3275       0.00
  A földrészlet összes területe:                         100.0837    3904.49
 
1. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 100866/2/2024.01.29
   eredeti határozat:  39190/2019.12.16
   jogcím: - tulajdoni hányad: 0/1   33035/5/1995 1994.11.09
   jogcím: telekalakítás tulajdoni hányad: 1/1   -
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
2. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 100866/2/2024.01.29
   eredeti határozat:  39190/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
   a tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja 2010. évi LXXXVII. törvény 1.§ (1).
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 100866/2/2024.01.29
   
   Önálló szöveges bejegyzés keletkezett 0173/8-9 hrsz-ból (610752/2023).
     
 
2. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 100866/2/2024.01.29
   eredeti határozat:  32163/2011.01.17
   Állandó jellegû földmérési jelek elhelyezését biztosító használati jog  
   44-1431.
   jogosult: 
     név: FVKH FÖLDHIVATALI FÕOSZTÁLY
     cím   : 8000 SZÉKESFEHÉRVÁR Várkörút - 22-24
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Fejér Vármegyei Kormányhivatal
Sárbogárd Hõsök tere 17. Pf. 24. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/11968/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 14MÁTYÁSDOMB
Külterület 0173/20 helyrajzi szám

2024.05.17

          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 TULAJDONI LAP VÉGE

Fejér Vármegyei Kormányhivatal
Sárbogárd Hõsök tere 17. Pf. 24. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/11968/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról



Szektor : 14MÁTYÁSDOMB
Külterület 0179/11 helyrajzi szám

2024.05.17

   "címképzés alatt"
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a szántó                                                  65.6718    1759.09
   községi mintatér                               4                           46.6482   1296.82
   községi mintatér                               5                           19.0236    462.27
b fásított terület                                3          1412       0.64
c Kivett szérûskert                               0          5043       0.00
  A földrészlet összes területe:                          66.3173    1759.73
 
1. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 100864/2/2024.01.29
   eredeti határozat:  39190/2019.12.16
   jogcím: - tulajdoni hányad: 0/1   33035/5/1995 1994.11.09
   jogcím: telekalakítás tulajdoni hányad: 1/1   -
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
2. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 100864/2/2024.01.29
   eredeti határozat:  39190/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
   a tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja 2010. évi LXXXVII. törvény 1.§ (1).
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 100864/2/2024.01.29
   
   Önálló szöveges bejegyzés keletkezett a 0179/1 hrsz-ból (610753/2023).
     
 
2. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 100864/2/2024.01.29
   eredeti határozat:  72047/5/2013.10.02
   Vezetékjog  
   a VBK/49-42/2013. számú és a VBK/49-44/2013. számú határozat, terület-kimutatás és vázrajz 
   szerinti tartalommal 1547 m2 területre nagyközép- és középnyomású földgázelosztó vezetékre;.
   jogosult: 
     név: E.ON DÉL-DUNÁNTÚLI GÁZHÁLÓZATI ZÁRTKÖRÛEN MÛKÖDÕ RÉSZVÉNYTÁRSASÁG törzsszám: 11006725
     cím   : 7626 PÉCS Búza tér 8/a
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Fejér Vármegyei Kormányhivatal
Sárbogárd Hõsök tere 17. Pf. 24. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/11969/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 14MÁTYÁSDOMB
Külterület 0179/11 helyrajzi szám

2024.05.17

          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 TULAJDONI LAP VÉGE

Fejér Vármegyei Kormányhivatal
Sárbogárd Hõsök tere 17. Pf. 24. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/11969/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról


	K:\ÁRVERÉS 2024\HIRDETMÉNYEK\Fejér\Fejér Árverés 07.03\1. számú melléklet minta Fejér 07.03.pdf
	K:\ÁRVERÉS 2024\HIRDETMÉNYEK\Fejér\Fejér Árverés 07.03\Kajászó Külterület 0124_1.pdf
	K:\ÁRVERÉS 2024\HIRDETMÉNYEK\Fejér\Fejér Árverés 07.03\Kajászó Külterület 0147.pdf
	K:\ÁRVERÉS 2024\HIRDETMÉNYEK\Fejér\Fejér Árverés 07.03\Kajászó Külterület 0157_2.pdf
	K:\ÁRVERÉS 2024\HIRDETMÉNYEK\Fejér\Fejér Árverés 07.03\Kajászó Külterület 0157_3.pdf
	K:\ÁRVERÉS 2024\HIRDETMÉNYEK\Fejér\Fejér Árverés 07.03\Mátyásdomb Külterület 0173_19.pdf
	K:\ÁRVERÉS 2024\HIRDETMÉNYEK\Fejér\Fejér Árverés 07.03\Mátyásdomb Külterület 0173_20.pdf
	K:\ÁRVERÉS 2024\HIRDETMÉNYEK\Fejér\Fejér Árverés 07.03\Mátyásdomb Külterület 0179_11.pdf

		2024-05-17T17:42:23+0200
	Lechner Nonprofit Kft. - Földhivatal


		2024-05-17T17:42:23+0200
	Lechner Nonprofit Kft. - Földhivatal


		2024-05-17T17:42:43+0200
	Lechner Nonprofit Kft. - Földhivatal


		2024-05-19T13:10:14+0200
	Lechner Nonprofit Kft. - Földhivatal


		2024-05-19T13:10:33+0200
	Lechner Nonprofit Kft. - Földhivatal


		2024-05-17T18:09:12+0200
	Lechner Nonprofit Kft. - Földhivatal


		2024-05-17T18:09:33+0200
	Lechner Nonprofit Kft. - Földhivatal


		2024-05-17T18:09:54+0200
	Lechner Nonprofit Kft. - Földhivatal


		2024-05-17T17:42:23+0200
	Lechner Nonprofit Kft. - Földhivatal


		2024-05-17T17:42:23+0200
	Lechner Nonprofit Kft. - Földhivatal


		2024-05-17T17:42:43+0200
	Lechner Nonprofit Kft. - Földhivatal


		2024-05-19T13:10:14+0200
	Lechner Nonprofit Kft. - Földhivatal


		2024-05-19T13:10:33+0200
	Lechner Nonprofit Kft. - Földhivatal


		2024-05-17T18:09:12+0200
	Lechner Nonprofit Kft. - Földhivatal


		2024-05-17T18:09:33+0200
	Lechner Nonprofit Kft. - Földhivatal


		2024-05-17T18:09:54+0200
	Lechner Nonprofit Kft. - Földhivatal




